ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ Δ1
Ημέρα Δευτέρα 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 17.2.2025, 24.2.25, 10.3.15, 17.3.15, 24.3.25, 31.3.25, 
7.4.25, 28.4.25, 5.5.25, 12.5.25, 19.5.25, 26.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025
	α/α
	AM

	1.
	2023048

	2.
	2023062

	3.
	2023028

	4.
	2023009

	5.
	2023053

	6.
	2022571

	7.
	2023007

	8.
	2023050

	9.
	2023094

	10.
	2022662

	11.
	2023001

	12.
	2023070

	13.
	290/2020

	14.
	2023156

	15.
	2023058

	16.
	2023052

	17.
	2023155

	18.
	2023129

	19.
	2020/367

	20.
	2023081

	21.
	



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Κ.Τούφας, Βασιλακάκης I
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια


ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ Δ2
Ημέρα Παρασκευή 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 21.2.2025, 28.2.25, 7.3.15, 14.3.15, 21.3.25, 28.3.25, 
4.4.25, 11.4.25, 2.5.25, 9.5.25, 16.5.25, 23.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025
	α/α
	ΑΜ

	1.
	2023090

	2.
	2023034

	3.
	2023099

	4.
	2023024

	5.
	2023102

	6.
	2023111

	7.
	2023113

	8.
	2023006

	9.
	2023072

	10.
	2023112

	11.
	2023100

	12.
	2022540

	13.
	2023142

	14.
	2023097

	15.
	2023153

	16.
	2023020

	17.
	2023114

	18.
	290/2020

	19.
	223/2020

	20.
	2023127

	21.
	



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Κ.Τούφας, Βασιλακάκης I 
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια




ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
	Γ.Ν.Θ. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ Δ1
Ημέρα Δευτέρα 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 17.2.2025, 24.2.25, 10.3.15, 17.3.15, 24.3.25, 31.3.25, 
7.4.25, 28.4.25, 5.5.25, 12.5.25, 19.5.25, 26.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025



	α/α
	ΑΜ

	1.
	2023044

	2.
	2023046

	3.
	2023060

	4.
	2023166

	5.
	271/2020

	6.
	2023065

	7.
	2023005

	8.
	2023077

	9.
	2019/180

	10.
	2023042

	11.
	2023037

	12.
	2023110

	13.
	



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Μ.Ζανιά 
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια



ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Γ.Ν.Θ. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ Δ2
Ημέρα Παρασκευή 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 21.2.2025, 28.2.25, 7.3.15, 14.3.15, 21.3.25, 28.3.25, 
4.4.25, 11.4.25, 2.5.25, 9.5.25, 16.5.25, 23.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025

	α/α
	ΑΜ

	1.
	2023146

	2.
	2023098

	3.
	2023123

	4.
	2023063

	5.
	2023131

	6.
	2023013

	7.
	2023011

	8.
	2023089

	9.
	2023167

	10.
	2023012

	11.
	2023138

	12.
	



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Μ.Ζανιά 
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια


ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ Δ1
Ημέρα Δευτέρα 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 17.2.2025, 24.2.25, 10.3.15, 17.3.15, 24.3.25, 31.3.25, 7.4.25, 28.4.25, 5.5.25, 12.5.25, 19.5.25, 26.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025

	α/α
	ΑΜ

	1.
	2023126

	2.
	2012/9309

	3.
	2023002

	4.
	2023016

	5.
	2019/42

	6.
	2023/2023030

	7.
	2023014

	8.
	2023010

	9.
	2023122

	10.
	2023139

	11.
	2023140

	12.
	2023160

	13.
	2023120

	14.
	2023103

	15.
	2023071

	16.
	2023073

	17.
	2023023

	18.
	2023137

	19.
	



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Φουντούκη Α. και Στεφανίδης Ι
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια


ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ Δ2
Ημέρα Παρασκευή 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 21.2.2025, 28.2.25, 7.3.15, 14.3.15, 21.3.25, 28.3.25, 
4.4.25, 11.4.25, 2.5.25, 9.5.25, 16.5.25, 23.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025

	α/α
	ΑΜ

	1.
	2023004

	2.
	2023068

	3.
	188/2019

	4.
	2023084

	5.
	2023021

	6.
	2023043

	7.
	2023169

	8.
	2022626

	9.
	2023088

	10.
	2023164

	11.
	2023029

	12.
	2023003

	13.
	2023018

	14.
	2023056

	15.
	2022613

	16.
	2023093

	17.
	


[bookmark: _GoBack]
Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Φουντούκη Α. και Πεχλεβάνης Α
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια





ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  Δ1
Ημέρα Δευτέρα 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 17.2.2025, 24.2.25, 10.3.15, 17.3.15, 24.3.25, 31.3.25, 7.4.25, 28.4.25, 5.5.25, 12.5.25, 19.5.25, 26.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025

	α/α
	ΑΜ

	1.
	2023064

	2.
	2023095

	3.
	2023019

	4.
	2023015

	5.
	245/2020

	6.
	2023165

	7.
	338/2020

	8.
	2023032

	9.
	2020/254

	10.
	2023154

	11.
	2023059

	12.
	2023124

	13.
	2023085

	14.
	2023057

	15.
	2023035

	16.
	2023022

	17.
	2023150

	18.
	2019/101

	19.
	2023145

	20.
	2023041

	21.
	



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Π.Λιαμοπούλου
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια


ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ Δ΄  ΕΞΑΜΗΝΟΥ
Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  Δ2
Ημέρα Παρασκευή 8πμ-12μβ. 
Ημερομηνίες 21.2.2025, 28.2.25, 7.3.15, 14.3.15, 21.3.25, 28.3.25, 
4.4.25, 11.4.25, 2.5.25, 9.5.25, 16.5.25, 23.5.25
Υποχρεωτικές παρουσίες 12
Συμπληρωματική παρουσία 30.5.2025

	α/α
	ΑΜ

	1.
	2020/304

	2.
	2023168

	3.
	2023045

	4.
	2023157

	5.
	2023158

	6.
	2023039

	7.
	2023038

	8.
	2023047

	9.
	2023117

	10.
	2023143

	11.
	68/2019

	12.
	2023040

	13.
	2023067

	14.
	2023076

	15.
	2023106

	16.
	2023025

	17.
	2022648

	18.
	2023091

	19.
	2023144

	20.
	2023075

	21.
	2023107



Συνοδοί εκπαιδευτικοί: Π.Λιαμοπούλου
Η υπεύθυνη Δ εξαμήνου
Δρ Θεοδώρα Καυκιά 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια

